BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 6973/2025

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 31 de março de 2025

PORTARIA Nº 6973/2025

CONCEDE ANUÊNIOS AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS.

              O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso VIII, CONCEDE ANUÊNIOS aos servidores abaixo relacionados:

   NOME ANUÊNIOS
BÁRBARA DEISINARA PRASS 03
CINARA DE OLIVEIRA MORENO 09
CLAUSIA SABRÍNA STAHLHÖFER ALFF 03
CRISTIANO SOUTO MARTINS 03
DAIANE TAÍS SCHWANTES 05
GLADES HELENA LAUERMANN 09
JULIANA FÜHR 06
LILIAN DA SILVA 09
LOURDES R. SALDANHA DE OLIVEIRA
MARCELO RAMOS
KIRSTEN

09
21

MÁRCIA C. DA SILVA ALFLEN CABRAL
MARINÊS BLANC DA MOTTA
PATRÍCIA M. S. A. SILVA

03
16
03

RAFFAELA MATTOS LOUZADA 03
REMI ROBERTO BAUER 33
ROSSANA SAAVEDRA LEISTNER 18
SUZANA JONER MENDEL 09

                     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 31 DE MARÇO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5893/pRdSi68N4RfAKYN1AVLUcCwfOJt8tyFt.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5893/pRdSi68N4RfAKYN1AVLUcCwfOJt8tyFt.pdf